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Jakarta, 06 Shafar     1443 H
13 September 2021 M

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015038 - Epidemiologi Peny. tdk Menular

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

27 Sep 2021

Ruang lingkup Penyakit Tidak Menular  30 RONY DARMAWANSYAH

 2 Senin

4 Okt 2021

Transisi Demografi dan transisi epidemiologi terkait 

penyakit tidak menular

 30 RONY DARMAWANSYAH

 3 Senin

11 Okt 2021

Kerangka Konsep Penyakit Tidak Menular  27 RONY DARMAWANSYAH

 4 Senin

18 Okt 2021

5 level pencegahan penyakit  30 RONY DARMAWANSYAH

 5 Senin

25 Okt 2021

Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Tidak 

Menular

 30 RONY DARMAWANSYAH

 6 Senin

1 Nov 2021

Analisis Faktor risiko beberapa penyakit tidak 

menular

 30 RONY DARMAWANSYAH

 7 Senin

8 Nov 2021

Analisis langkah pencegahan penyakit tidak menular  30 RONY DARMAWANSYAH

 8 Senin

22 Nov 

2021

Penanggulangan penyakit tidak menular dengan 

metode stepwise

 30 RONY DARMAWANSYAH
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

29 Nov 

2021

Metode stepwise penyakit DM  30 RONY DARMAWANSYAH

 9 Senin

29 Nov 

2021

Metode stepwise penyakit DM  30 RONY DARMAWANSYAH

 10 Senin

6 Des 2021

Metode Stepwise Penyakit Hipertensi  30 RONY DARMAWANSYAH

 11 Senin

13 Des 

2021

Metode Stepwise penyakit PJK  30 RONY DARMAWANSYAH

 12 Senin

20 Des 

2021

Metode Stepwise penyakit gagal ginjal  30 RONY DARMAWANSYAH

 13 Senin

27 Des 

2021

Metode Stepwise penyakit Stroke  30 RONY DARMAWANSYAH

 14 Senin

3 Jan 2022

Metode stepwise penyakit kanker  30 RONY DARMAWANSYAH

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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20 Jan 2022

UAS  30 RONY DARMAWANSYAH
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: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015038 - Epidemiologi Peny. tdk Menular

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 20 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015014 ASTRI MEGA SETYANI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 2 1805015204 HILWAH OCTAVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805015230 ADINDA DEWI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805015254 FELLYANA EKA HISTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015301 MAULIDA ARTISTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805015302 EMA SUHAIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015147 NOVIA WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 10 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015011 MIRNA NURMALA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015068 ALDINO RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015095 TIARA MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015131 GITA ALYA URMILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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%
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27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 22 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 20 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSPITASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005015168 ERNI NURJANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005015178 ANISA AULIA IFADAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005015205 DILIA SAJIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005015214 IMAROH  MADANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005015232 SHAFA YUNIARANI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  27  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Epidemiologi Peny. tdk Menular

3B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1805015014 ASTRI MEGA SETYANI  76 80  85 80 A 80.80

 2 1805015204 HILWAH OCTAVIA  86 80  90 80 A 85.80

 3 1805015230 ADINDA DEWI RAHMAWATI  78 80  83 80 A 80.60

 4 1805015254 FELLYANA EKA HISTARI  81 80  90 80 A 84.30

 5 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA  86 80  85 80 A 83.80

 6 1805015301 MAULIDA ARTISTA  86 80  83 80 A 83.00

 7 1805015302 EMA SUHAIMAH  74 80  85 80 A 80.20

 8 1905015147 NOVIA WULANDARI  83 80  90 80 A 84.90

 9 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR  86 80  93 80 A 87.00

 10 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH  90 80  95 80 A 89.00

 11 2005015011 MIRNA NURMALA  83 80  93 80 A 86.10

 12 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI  88 80  93 80 A 87.60

 13 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI  83 80  90 80 A 84.90

 14 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI  81 80  93 80 A 85.50

 15 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI  86 80  93 80 A 87.00

 16 2005015068 ALDINO RAMADHANI  62 80  70 80 B 70.60

 17 2005015095 TIARA MAHARANI  76 80  83 80 A 80.00

 18 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA  86 80  95 80 A 87.80

 19 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI  81 80  90 80 A 84.30

 20 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL  86 80  93 80 A 87.00

 21 2005015131 GITA ALYA URMILLA  86 80  93 80 A 87.00

 22 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH  86 80  93 80 A 87.00

 23 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI  83 80  93 80 A 86.10

 24 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSPITASARI  86 80  90 80 A 85.80

 25 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI  88 80  93 80 A 87.60

 26 2005015168 ERNI NURJANAH  83 80  93 80 A 86.10

 27 2005015178 ANISA AULIA IFADAH  86 80  90 80 A 85.80
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RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 28 2005015205 DILIA SAJIDAH  68 80  85 80 B 78.40

 29 2005015214 IMAROH  MADANI  74 80  90 80 A 82.20

 30 2005015232 SHAFA YUNIARANI  0 0  0 0 E 0.00

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Ttd


